
 
 

2016年 6月 27日 

野球部関係者各位 

 

四国学院大学硬式野球部 

部長  漆原 光徳 

 

合同練習会のご案内 

 

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、四国学院

大学硬式野球部の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学硬式野球部で例年開催致しております「高校生合同練習会」を、今年も下記

の日程で実施する事が決定しましたのでお知らせ致します。本学では 2011年度より『スポ

ーツおよび文化活動特別支援奨学金』制度を導入し、入学金ならびに授業料の減免措置を

新入生対象に実施しております。硬式野球部におきましては、入学金の全額免除ならびに

授業料の全額あるいは半額免除該当者が毎年 40名以上の実績があり、今回の練習会は、こ

の奨学金制度適用者を選抜するための重要な選考会の場としても位置付けております。 

また、当日午後からは、本学キャンパスにおきまして、学部学科や授業等についての大

学案内も実施致しますので、お時間のある方は、そちらにもご参加頂きたく存じます。何

かとお忙しい時期かとは思いますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時：2016年 7月 31日（日） 

        ○合同練習会（本学野球場）：9：00～12：00 

    ○大学案内（本学キャンパス）：13:00〜14:00 ※希望者のみ 

場 所：四国学院大学第二グラウンド野球場(善通寺市与北町 2055-1) 

※ 別紙「アクセスMAP」をご参照ください。 

持参品：練習着（下）、グローブ、スパイクなどの野球用具 

    上の練習着は、当日こちらで用意したユニフォームを着用して頂きます。 

 

 参加希望の方は参加承諾書に各項目をご記入の上、返信下さいます様お願い申し上げま

す。同一校で複数名、ご参加いただける場合は、承諾書をコピーしていただき、参加者一

名につき一枚ずつの提出をお願い致します。なお、ご記入いただいた内容は、今回の練習

会参加に当たっての保険加入と、今後の当野球部の案内状送付の際に使用させていただく

のであって、その他の目的で使用することは一切ございません。 

 

締め切り日：7 月 20日（水）必着 

 
※期日を過ぎると傷害保険の加入ができない場合があります。ご了承ください。 

また、保険の加入が必要のない方でも、練習参加当日までには必ず参加承諾書をご提出く

ださい。（当日にご持参いただいても構いません。） 

 

＊ご質問等ございましたら下記の番号までご連絡下さい。なお、上記日程でご都合の合わ

ない場合は、個別の練習参加も受け付けております。その際も下記まで一度ご連絡くださ

い。 

 

連絡先：090-5141-3440（主務：猪野
い の

 杏
あん

梨
り

） 

以 上 


